ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №05-06-4/2017

06 декабря 2017 года                                                                                  г.Ханты-
Мансийск

Комиссия Ханты-Мансийского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

–

Членов Комиссии:

–

–

рассмотрев дело №05-06-4/2017 по признакам нарушения
Администрацией города Сургута (628408, г.Сургут, ул.Энгельса, д.8),
ООО «Сибпромстрой-Югория» (628426, г.Сургут, ул.Базовая, д.2) и ООО
«СеверСтрой» (628406, г.Сургут, ул.Университетская, д.11) статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее – Закон о защите конкуренции),

в присутствии представителя заявителя от Прокуратуры Ханты-
Мансийского автономного округа-Югры -

в присутствии представителя ответчика по делу от Администрации
города Сургута -,

в отсутствии представителя ответчика по делу от ООО «Сибпромстрой-
Югория», надлежащим образом уведомленного о времени и месте
рассмотрения дела,

в отсутствии представителя ответчика по делу от ООО «СеверСтрой»,
надлежащим образом уведомленного о времени и месте рассмотрения
дела,

УСТАНОВИЛА:

Администрацией города Сургута нарушены требования пункта 4 статьи
16 Закона о защите конкуренции, выразившиеся в заключение
соглашения №17-10-3483/5 от 10.07.2015 о передаче прав и обязанностей
по Договору о развитии застроенной территории – часть микрорайона
28 города Сургута от 17.06.2015 №17-10-3459/5, без проведения аукциона.

Необходимость отложения рассмотрения настоящего дела, в связи с
принятием заключения об обстоятельствах дела.

В соответствии с пунктом 3 части 1.1 статьи 47 и частью 3 статьи 48.1
Закона о защите конкуренции Комиссия Ханты-Мансийского УФАС
России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №05-06-4/2017.

2.  Назначить  рассмотрение  дела  №05-06-4/2017  на  26  декабря  2017
 года  в 11 час. 00 мин. по адресу: г.Ханты-Мансийск, ул.Мира, д.27,
кабинет 245 (зал заседаний).

Председатель Комиссии                                                                    -

Члены Комиссии                                                                      -

                                                                                                          -